
UCHWAŁA NR XXXII/280/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/206/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie „Żłobek Gminny w Strawczynie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 75), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2021. poz. 305) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/206/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie „Żłobek Gminny w Strawczynie” §20 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: Określa się kryteria i odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do Żłobka Gminnego w Strawczynie: 

L.p Kryterium Wartość 
kryterium  
w punktach 

Dokument potwierdzający  
spełnianie kryterium 

1. Oboje rodzice są zameldowani na pobyt 
stały w Gminie Strawczyn  

20 Oświadczenie lub inny dokument 
potwierdzający spełnianie kryterium 

2. Oboje rodzice lub rodzic samotnie 
wychowujący dziecko wykonują pracę na 
podstawie umowy o pracę lub umowy 
cywilnoprawnej, uczą się 
w trybie dziennym, prowadzą pozarolniczą 
działalność gospodarczą 

 
20 

Oświadczenie lub inny dokument 
potwierdzający spełnianie kryterium 

3. Jeden z rodziców/opiekunów prawnych 
wykonuje pracę na podstawie umowy 
o pracę lub umowy cywilnoprawnej, uczy 
się 
w trybie dziennym, prowadzi pozarolniczą 
działalność gospodarczą 

10 Oświadczenie lub inny dokument 
potwierdzający spełnianie kryterium 

4. Dzieci niepełnosprawne posiadające 
orzeczenie o niepełnosprawności. 

8 Oświadczenie lub inny dokument 
potwierdzający spełnianie kryterium 

5.  Rodzic/opiekun prawny wobec którego 
orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 
niepełnosprawności bądź całkowitą 
niezdolność do samodzielnej egzystencji na 
podstawie odrębnych przepisów 

6 Oświadczenie lub inny dokument 
potwierdzający spełnianie kryterium 

6. Wielodzietność 6 Oświadczenie lub inny dokument 
potwierdzający spełnianie kryterium 

7. Wraz z wnioskiem o przyjęcie wpłynął 
wniosek rodzeństwa lub rodzeństwo już 
uczęszcza do żłobka 

5 Oświadczenie lub inny dokument 
potwierdzający spełnianie kryterium 

8. Dziecko umieszczone na liście oczekujących 
z ubiegłego roku 

3 Oświadczenie lub inny dokument 
potwierdzający spełnianie kryterium 

Dopuszcza się przyjęcie dziecka poza wszelką kolejnością w przypadku sytuacji losowej np. na wniosek 
Sądu Rodzinnego lub GOPS-u. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 4D6575CD-D7B8-49BC-B7AE-DBB1FE3DF371. Podpisany



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 4D6575CD-D7B8-49BC-B7AE-DBB1FE3DF371. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


